

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2411111301-PERP

O(a) Sr(a). **ANDERSON LOPES DO NASCIMENTO**, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a) SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E INTEGRAÇÃO e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei nº 14.133/2021 e, considerando haver o(a) Pregoeiro(a) cumprido todas as exigências do procedimento de licitação sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o nº **2411111301-PERP**, cujo objeto é o(a) **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DO ESTÁDIO, ARENINHAS E DEMAIS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DA SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E INTEGRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM**, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital do referido processo, resolve ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR a licitação, em favor do(s) vencedor(es) indicado(s), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE Nº 2						
LICITANTE VENCEDOR: JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PECAS / CNPJ: 04.174.665/0001-72						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
25103	LÂMINA FACA PARA CORTADOR DE GRAMA, COMPRIMENTO: 350MM, DIÂMETRO DO ORIFÍCIO:20MM (UNIDADE)	IMP	UNIDADE	6,00	R\$ 86,60	R\$ 519,60
25104	KIT DE 04 RODAS COM PNEU E 04 CALOTAS PARA MAQUINA DE CORTAR GRAMA. DIÂMETRO 198MM, LARGURA 45MM, EIXO 12,5MM (KIT)	TRAPP	KIT	2,00	R\$ 250,00	R\$ 500,00
25107	CORREIA DA TRAÇÃO PARA CORTADOR DE GRAMA TRACIONADO (UNIDADE)	TRAPP	UNIDADE	5,00	R\$ 48,00	R\$ 240,00
25110	VELA IGNIÇÃO PARA MOTOR CORTADOR GRAMA (UNIDADE)	NGK	UNIDADE	8,00	R\$ 25,00	R\$ 200,00
25106	CARRETEL NYLON PARA ROÇADEIRA. ROSCA: M10 - M12; DIÂMETRO INTERNO: 1"; ROLAMENTOS DE ESFERA; ESPESSURA DO NYLON: 2,4 - 2,7 MM. (UNIDADE)	IMP	UNIDADE	6,00	R\$ 157,00	R\$ 942,00

25108	BOBINA DE FIO DE NYLON DE 3MM COM 2 KG. PERFIL: QUADRADO. COMPRIMENTO APROXIMADO: 226M. (UNIDADE)	IMP	UNIDADE	6,00	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
25109	VELAS DE IGNIÇÃO ROÇADEIRA. ALTURA: 5 CM. LARGURA: 2 CM. COMPRIMENTO: 2 CM (UNIDADE)	NGK	UNIDADE	8,00	R\$ 37,30	R\$ 298,40
VALOR GLOBAL R\$ R\$ 4.500,00						

LOTE Nº 5

LICITANTE VENCEDOR: JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PECAS / CNPJ: 04.174.665/0001-72

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
25130	ÓLEO LUBRIFICANTE MINERAL PARA MOTORES 02 TEMPOS DE ALTO DESEMPENHO, CAIXA CONTENDO 20 UNIDADE DE 500ML CADA. (CAIXA)	LUBRAX	CAIXA	5,00	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
25131	ÓLEO LUBRIFICANTE DE DESEMPENHO SAE 20W50 API SL, BASE MINERAL. CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES DE 01 LITRO. (CAIXA)	VEGAS	CAIXA	2,00	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
25132	GRAXA GRAFITADA, PARA LUBRIFICAÇÃO DE ENGRENAGENS (KG)	KARTER	KG	2,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00
VALOR GLOBAL R\$ R\$ 6.900,00						

Valor total: **R\$ 11.400,00 (ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)**

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 11 de Dezembro de 2024.



ANDERSON LOPES DO NASCIMENTO

SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E INTEGRAÇÃO